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Przedswit XXII MT / 2597 Przedswit IV MT-26 / Ceris 

Kmenové jméno: Przedswit XXII MT 

Základní jméno: 2597 Przedswit IV MT-26/Ceris  

Plemeno: moravský teplokrevník 

Kmen: Przedswit 

Linie: Przedswit III - K (nar. 1925) 

Rodina: Cenuška A1/1 

Chovatel: SCHK - Morava, Brno, CZ 

Majitel: SCHK - Morava, Brno, CZ  

Kontakt: 777 053 080 

Datum narození: 10. 5. 2013 

Barva: hnědák 

V PK: MT 

Zařazen do PK: MT - 2019  

PG MT: 44% 

Míry: rok měření 2018: KVP 180, KVH 173, OH 196, OHOL 22.5 cm 

Body za exteriér: 7,7 b. 

Body výkonnostní zkoušky: 7,7 

 

 

Rozbor původu: 

 

      Przedswit XXII MT / 2597 Przedswit IV MT-26 / Ceris, ač sám hnědák, je příslušníkem 

ryzé linie Przedswitů, reprezentované jejím zakladatelem Przedswitem III-K. Jedná se o naši 

nejúspěšnější skokovou linii. Ceris pochází také z velmi úspěšné „C“ rodiny, založené 

plnokrevnou Cenuškou. 

     Otcem Cerise je Przedswit IV MT / 2975 Lukas,  v letošním roce jsme měli možnost vidět 

již čtvrý ročník potomků po Lukasovi a zdá se, že na své potomky přenáší výbornou 

mechaniku pohybu a skokové schopnosti. Lukasovým otcem je vynikající hřebec 2219 

Przedswit X - 61, který je přímým potomkem famózního Przedswita X – A a vnukem 

zakladatele linie Przedswita III - K. Všichni tři hřebci dali celou plejádu kvalitních skokových 

koní. Matkou Przedswita X – 61 je klisna 931 Diadém, která přísluší k jedné z nejvýkonnějších 

kladrubských rodin založené klisnou 42 Horsfall. Její pravý bratr Diagram, výborný skokan, ale 

bohužel valach, vyhrál mistrovství republiky. Další pravý bratr klisny 931 Diadém působil v 

Tlumačově a jeho potomstvo dosáhlo výkonnosti „ST“ ve skoku, „S“ v drezuře a „S“ ve 

všestrannosti. Matka 931 Diadém dala hřebce Przedswit X - 61, jeho dvě pravé sestry, vysoce 

kvalitní 53 Przedswit X (matka hřebce 2455 Mykonos - 22 s vlastní výkonností „ST“ a klisny 

Míny po Mykonos -22) a ZČ 675 Perlu (matka klisen Penelopa, Perleť po 299 Przedswit XVI-

12            a Polárky po Furioso). Klisna 931 Diadém dala v chovu ještě jednoho hřebce - 201 

Quoniam II po Quoniam II. Přestože 2219 Przedswit X - 61 nesportoval, vynikl svým 

potomstvem a to jak ve sportu, kde dal mnoho výborných potomků do stupně „T“, tak v chovu, 

kde zanechal kvalitní matečné potomstvo – 40 klisen zapsaných v PK a 4 plemeníky – 2467 

Przedswit Jalta,      2524 Przedswit Dekora, Przedswit I MT a 2466 Przedswit Cent.  
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      Matkou Przedswita IV MT je klisna JM 2454 Lukretia (Luba) po 2087 Luk žlutavský (velmi 

dobrý producent sportovních koní a ještě lepší otec matek). Lukretia dala 10 potomků s 5-ti 

různými plemeníky. Z 5-ti potomků, kteří byli prověřeni v jezdeckém sportu, dosáhli 

obdivuhodné výkonnosti - 1 „TT“ a 4 „T“. Klisna neobyčejně tvrdé konstituce 11 let pravidelně 

pracovala jako tažný kůň a přitom byla všestranně využívaná ve sportu. V chovu působila do 

vysokého stáří. 

 

       Matka Cerise, klisna 53/96 Cena, je dcerou po Przedswita Klama, který je detailně 

rozebrán u plemenného hřebce Lera. Matkou Ceny je klisna Cisna, po plnokrevném Filippy 

(vlastní výkonnost Cisny je D:S, pot: D:S a S:L**)  a je příslušnicí výkonné rodiny založené 

bábou, plnokrevnou klisnou Cenuškou, jejíž potomstvo dosáhlo v drezuře výkonnosti stupně „T“ 

a následně dojdeme  přes plnokrevnou Cenu a Cetku k vynikající Cetině, matce dvou 

plnokrevných plemeníků Centa, který se osvědčil hlavně v teplokrevném chovu jako producent 

kvalitních skokových koní až do stupně „T“ (Cinzano, ale také plnokrevný Amor)   a Cejlona, 

který sice v teplokrevném chovu dostal příležitost jen ojediněle (ve své době téměř nechytatelná 

polokrevná steeplerka Farida, z matky 474 F XXVI), ale také dal „T“ skokana, plnokrevného 

Martela, dále plnokrevnou „S“ skokanku Harcenu, která byla úspěšná i na dostihové dráze (3. 

v Jarní ceně klisen, 4. V St. Leger), Marcelon, (2. V St. Leger), Limit, vítěz Velké pardubické a 

plemenný hřebec Parcel. Sama 53/96 Cena je matkou již jednoho plemenného hřebce a to 

2430 Przedswita Richtera.  

81/178 Przedswit IV MT-26/Ceris   je charakterní, ušlechtilý, dostatečně mohutný, kostnatý 

hnědák, mírně delšího rámce s velmi dobrou mechanikou pohybu v kroku i klusu a se 

skokovými předpoklady. Hřebec je prochován ve 3 x 5 generaci na hřebce 2613 Przedswit X – 

Alb. a v 5 x 5 generaci na hřebce 2614 Nonius XXXIX. Ceris má 44 % PG, 38,1 % genů A1/1 a 

0,4% genů Araba      
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Przedswit XXIII MT / 2904 Przedswit Rufa / Chimbote 

 

Kmenové jméno: Przedswit XXIII MT  

Základní jméno: 2904 Przedswit Rufa 

Plemeno: český teplokrevník 

Linie: Przedswit III K *1925  

Rodina: JM 1732 Hvězda 

Chovatel: Rufa Velké Němčice 

Majitel: Růžička Karel Velké Němčice 

Kontakt:  Karel Růžička, tel: 775 077 641 

Datum narození: 1997 

Barva: ryzák 

V PK: ČT, MT 

Zařazen do PK: 2019 

PG MT: 55,48% 

Míry:  KVP 177, KVH 168, OH 192, OHOL 22.4 cm 

Exteriér: 7,5 

Vlastní výkonnost.: S:T** 

Výkonnost potomstva: D:L, S:ST**, C:Z 

 

Rozbor původu: 

 

   Przedswit XXIII MT je příslušník ryzé linie Przedswitů, jejímž zakladatelem je Przedswit III 

K,(dříve byl jako zakladatel uváděn jeho otec, Przedswit VII) přes P X, 2082 P X – 12 (pepinier 

P XII), 2287 Przedswit Horymír (pepinier P XX) a 2608 P Klam. Všech pět otců v řadě dalo 

potomstvo na úrovni T a hřebci P X – 12, P Horymír, jakož i Przedswit Rufa této úrovně 

dosáhli i sami. 

       Otcem Rufy je 2609 Przedswit Klam.  Vzhledem k tomu, že je zároveň otcem dalších 

dvou plemenných hřebců, zařazených do chovu MT, kde je popsán opravdu detailně, je 

zbytečné se mu dále věnovat. 

         Matka Rufy je klisna JM 3540 Sylva, s vlastní výkonností A:T,  jejím otcem je 2125 

Sahib - 5 (albertovecký pepinier Sahib I), z matky 535 Przedswit X-14. Ttento hřebec se 

uplatnil v chovu jako producent výkonných sportovních koní. Jeho potomstvo dosáhlo 

výkonnosti D:S, S: TT, C:S a A:T. Jeho nejúspěšnějším potomkem s absolutní výkonností ve 

skocích je plemenný hřebec Sahib I MT/Sahib Kubišta. V žebříčku ČJF byl Sahib – 5 v roce 

1985 vyhodnocen jako nejlepší otec. O rok později zaujal třetí místo. Dále tato linie pokračuje 

hřebcem 1744 Sahib-A (Shagya XV-6), z matky 243 Babočka (kořistní východopruská klisna). 

Tento hřebec výrazně ovlivnil chov moderních sportovních koní. Jeho potomstvo dosáhlo 

výkonnosti S:T a byl úspěšný i v chovu a to i v Čechách prostřednictvím jeho synů Shagyů 

mimoňských. Otcem hřebce Sahiba - A je Shagya XV-Top. Potomstvo tohoto hřebce bylo ve 

své době vysoce ceněno. Jeho potomci byli na parkuru do stupně „ST“ nechytatelní (Nestor, 

Opera). Shagya XV se uplatnil hlavně jako otec matek, kde jeho potomstvo vyniklo hlavně, 

pokud na pozici otce byl Przedswit X (Iluze  S:TT, Przedswit XII/ Svitáček S:T, ) ale i vítězka 
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MČSSR Bečva, po Quoniam byla z matky po Shagya XV. Kombinace linií Przedswit X - III a 

Shagya XV - XI, se osvědčila i u plemenného hřebce Przedswita I MT / P. miroslavský, který 

sice sám nesportoval, ale jeho potomstvo dosáhlo u nás výkonnosti D:S, S:ST, C:L A:S a na 

Slovensku má ve sportu dva úspěšné potomky, plemenné hřebce Przedswita odorínského, 

účastníka ME a MS ve voltáži a Przedswita XXIX / Harwyho s výkonností „T“ ve všestrannosti, 

mimo jiné vítěz Zlaté podkovy a účastník MS mladých koní ve francouzském Mondial' de Lion. 

Matka Sylvy, klisna JM 2445 Elina je dcerou Furiosa XXXIV – 13 a bába JM 1732 Hvězda je 

po 2032 Ebeman 

Vztah k pohořelickému koni zajišťuje klisna Karmen z rodiny 124 Viktorka. Mimo Viktorku 

směřuje původ P Rufy k východopruské populaci. Kromě Babočky ještě přes matku 

Przedswita X Vidonu a sám Sahib – 5 přísluší k rodině vpr. klisny Turbíny.  

Stejně bez podstatného přímého vlivu, jako jmenované vpr matky, jsou u P Rufy 

v pětigenerační rodokmenové tabulce i hannoverský Duellano, oldenburský Ebonit a trakénský 

Quoniam. 

     Sám Przedswit Rufa představuje výkonného jedince, který je již prověřen i přes své 

potomstvo. Spolehlivě předává, kromě skokových schopností také mimořádný charakter a 

ochotu k práci. Jeho původ je zdařilým krosem ve sportu prověřených linií na nejvyšší úrovni.  

Tělesnými rozměry představuje P Rufa vyjímečně mohutného příslušníka genealogické línie P 

III-K. A to ne jako výjimku v linii, ale zásluhou prochovanosti na kalibr mohutnými hřebci 

příslušníků jiných kmenů (F XXXIV, F XXXV) i cizími zmohutňujícími elementy. Je prochován 

ve 4 x 4 generaci na Przedswit X – A a ve 4 x 5 generaci na Shagya XV-Top. Má 55,48 %PG, 

1,99 % G A 1/1 a 0,23 G Araba.       
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Regulus I MT/ 2086 Regulus MT-3/Romulus uhřičický (81/124) 

Kmenové jméno: Regulus I  MT 

Základní jméno: 2086 Regulus MT-3/Romulus uhřičický 

Plemeno: moravský teplokrevník 

Kmen:  

Linie: Lord Clifden 

Rodina: 94 Costquard-66 

Chovatel: Bohumír Soušek, Uhřičice 

Majitel: Ing. Petr Galatík, Lebedov 

Kontakt: 602 741 251 

Datum narození: 31. 5. 2010 

Barva: vraník 

V PK: MT 

Zařazen do PK MT: 2020 

PG MT: 27,3% 

Míry: KVP 174, KVH 165, OH 193, Ohol 20 

Body za exteriér: 7,8 

Body za výkon: 8.2 

Výkonnost vlastní: D:S, S:L*, C:S 

  Působení v chovu: inseminace chlazeným spermatem 

 

Rozbor původu: 

    Regulus I MT/ 2086 Regulus I MT-3/Romulus uhřičický, se narodil 31. 5. 2010 u chovatele 
Bohumíra Souška. Je produktem zušlechťujícího křížení a náleží k linii Lord Clifden, u nás 
reprezentované hřebcem City (HUN) xx, jeho synem Masisem xx a vnukem Lincolnem xx a 
pravnukem Regulusem xx. 
      677 Regulus xx je otcem Romula uhřičického. Regulus byl vynikající dostihový kůň, vítěz 
Derby a St. Leger. Byl vyhodnocený jako Nejlepší tříletý hřebec a Kůň roku. V derby zvítězil 
zadrženě o neuvěřitelných 15 délek. Regulus se uplatnil také v teplokrevném chovu. Jeho 
potomstvo dosáhlo výkonnosti D:S, S:T** a C:S. Otcem Reguluse byl vynikající Lincoln, který se 
uplatnil jak na dráze, tak i v chovu. Do chovu po něm bylo zařazeno 5 hřebců a to Eser, Gimt, 
Orlan, Regulus a Rozlet. Lincoln byl dvakrát vyhlášen Šampionem plemeníků. Otcem Lincolna 
byl fenomenální Masis, vítěz ČS derby, vítěz Ceny Moskvy na mezinárodním mítinku. Do chovu 
odcházel s GH 95 kg. Zařazeno po něm bylo několik hřebců, kteří se uplatnili i v teplokrevném 
chovu. Za všechny lze jmenovat hřebce Blatec, Val II a Valet. Je třeba zmínit také matku 
Lincolna, klisnu Likoni (GB), která je dcerou vynikajícího francouzského plemeníka Sicambre, 
derby vítěze a osvědčeného producenta skokových koní. Matka Reguluse, klisna Redakta 
zvítězila v Jarní ceně klisen, Oaks a St. Leger. Jejím otcem byl Dakota (IRE), jeden z nejlepších 
plemeníků v chovu sportovních koní.  Matkou Redakty byla klisna Redaktion, po Wiesenklee, 
který byl dědem známého producenta sportovních koní Heraldika. 
     Matkou Romula uhřičického je klisna 21/98 Firefly/Furioso XVIII-26, po Furioso XVIII – 
Mot., který náleží k maďarské linii Furiosů a je z rodiny založené klisnou 94 Costquard-66. 
Bábou je klisna 240 Furioso XVI – 6, po 4361 Furioso XVI – Mot, z matky 109 Hugben 
71/Hippona/ a ta je dcerou dalšího osvědčeného plemeníka, plnokrevného Hugben, po 
významném francouzském plnokrevníkovi 2385 Behistoun, a vnučkou rovněž vynikajícího, 
bohužel málo využitého plnokrevného hřebce Astyanax(FR), který je synem fenomenálního 
Djebela.  
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      Hřebec Romulus uhřičický tak v sobě kumuluje krev osvědčených plnokrevných nositelů 
sportovní výkonnosti. Romulus je ušlechtilý hřebec středního rámce, atraktivní černé barvy 
v dobrém typu s dobře vyjádřeným pohlavním výrazem, ušlechtilou hlavou, delším kohoutkem, 
šikmou lopatkou a svalnatou zádí, disponuje dobrou mechanikou pohybu v kroku, což je typické 
pro koně s vyšším podílem plnokrevné krve. Mechanika pohybu v klusu je spíše průměrná.     
V současné době je hřebec testován ve sportu a to ve všestrannosti, kde dosáhl výkonnosti „S“. 
Byl účastníkem MČR v družstvech. Výkonnosti „S“ dosáhl i v drezuře a ve skocích pak „L*“. 
Hřebec je nositelem 27,3% PG a 60,9% genů A1/1. Disponuje mírami: KVH 165, KVP 174, OH 
193, OHOL 20. 
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Siglavy Bagdady I MT / 2275 SB IV-CZ / Watan 
Kmenové jméno: Siglavy Bagdady I MT 

Základní jméno: 2275 SB IV-CZ Watan 

Plemeno: Shagya arab 

Linie: Siglavy Bagdady db  *1895 

Rodina: CZ-1/40 Lady Sarah * 1850 

Chovatel: SCHK MORAVA, Brno 

Majitel: Richter Filip, Jívka 

Kontakt: : Ing. Mamica Ondřej – 775 224 728, 576 771 711 

Datum narození: 9. 6. 2000 

Barva: smíšený bělouš 

V PK: ShAr, MT 

Zařazen do PK MT : 2019 

Míry: KVP 167, KVH 158, OH 180, OHOL 20,5 cm 

Hodnocení exteriéru: 7,6 bodu  

PG: 9,98% 

Výkonnost vlastní: E: T 

Výkonnost potomstva: 

 

Rozbor původu:  

 

Otec Watana je 699 Siglavy Bagdady II-CZ / Kadet, hřebec s vlastní výkonností st. „T“ ve 

spřežení. Jeho potomstvo dosáhlo stejného stupně obtížnosti, tedy „T“, jak v zápřeži, tak i ve 

vytrvalostiv. Kadetova matka VČ 1103 Káča má vlastní výkonnost st. „T“ ve spřežení a rovněž 

její potomstvo má v této disciplíně výkonnost st. „T“.  

Matka Watana, klisna JM – 4282 Wanata, je po plemenném hřebci Watani ox (po asilním 

hřebci Sharkasi). Výkonnostní zkoušky absolvovala v Topolčiankách s výslednou třídou Elita, 

poté běhala rovinové dostihy arabských koní v Bratislavě v kat. I, dosáhla vlastní výkonnosti 

st. „T“ v drezuře a st. „L“ v parkuru. Její potomstvo dosáhlo sportovní výkonnosti st. „S“ ve 

všech třech klasických jezdeckých disciplínách a st. „T“ ve vytrvalosti. Klisna se dožila 33 let, 

souběžně se sportovní kariérou měla celkem 8 hříbat (prvního potomka měla v roce 1985 a 

posledního v roce 2000), sportovala do 22 let pak převážně v dorosteneckých soutěžích 

s juniory a mladými jezdci. V chovu ShA dala dva plemenné hřebce, kromě Watana ještě 

Shagya IV-CZ/Wanada, hřebce s vlastní výkonností v drezuře „S“ a s výkonností potomstva 

drezura „L“ a vytrvalost „S“, který byl následně zařazen i do chovu CS a MT. Jeho dcera Sára 

CZ-Sh-A-200 8,0 b dala plemenného hřebce 2000 Gazal IV.CZ – Sawil se sportovní 

výkonnosti st. „L“ v drezuře. Otcem Wanada byl 2542 Shagya Rasim/Shagya II-CZ, hřebec, 

který působil i v plemenné knize ČT a byť byl ježděn drezurně, kde dosáhl výkonnosti st. „T“, 

měl i předpoklady pro skokový sport, ve volnosti dokázal skákat 160 cm. Jeho potomstvo 

dosáhlo výkonnosti v drezuře „S“ a ve vytrvalosti „T“. Další syn Wanaty, Shagya Want (valach) 

dosáhl výkonností „S“ ve vytrvalosti. Dvě dcery byly zapsané do HPK ShA: 

- Wanatka a Koheilan Watana, která dala plemenného hřebce Gazal II-CZ/Wizard po Gazal I-

CZ/Alinea s vlastní sportovní výkonností st. L v drezuře.      
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- v roce 1985 dala klisnu Wigonu/ po A1/1 Capitol zařazenou v HPK ČT (Angloarab) s vlastní 
výkonností st.S drezura a její potomstvo s výkonností st. L drezura a st.S skoky a vytrvalost. 
Tato klisna dala plemenného hřebce Przedswit X MT/1105 Przedswit Wibstr, po 2219 
Przedswit X- 61, který působil v chovu CS a MT a následně byl prodán do Slovinska, kde má 
potomka zařazeného jako plemeníka v tamním chovu. U nás zanechal hřebce Wizarda, který 
splnil podmínky zařazení do chovu pro MT a v současné době je využíván pro sportovní účely 
a hřebce Wichr po 2609 Predswid Klam, který také splnil podmínky zařazení do chovu pro MT.

     Watan je mohutný rámcový Shagya arab se středně dlouhým krkem, delším kohoutkem, 

kratším hřbetem s dobře vázanými bedry, se silnými končetinami s výraznými a suchými klouby 

a širokými a zdravými kopyty. V hodnocení chodů je nadprůměrný. Při zápisu získal známku za 

celkové hodnocení 7,6 bodů. Má 9,98% původních genů a 60,13% genů plnokrevného Araba.  

Hřebec pochází z rodiny i z linie s nadprůměrnými sportovními výsledky ve všech disciplínách 

a se získaným st. výkonnosti „T“ v drezuře, ve spřežení a ve vytrvalosti. Potomci vynikají 

výborným charakterem, jezditelností, temperamentem, konstituční tvrdostí, silnou krátkou 

holení, houževnatostí a ochotou k práci s vynikajícími sportovními výsledky. Hřebec dosáhl 

vlastní výkonnosti  st.T ve vytrvalosti, kde soutěžil od roku 2007 do roku 2012 a celkem 

dokončil 18 závodů. Za zmínku stojí v roce 2010 – závod v Německu 1 hvězda- 1. místo + Bc a 

závod 2 hvězdy – 4.místo, závod ve Francii 2 hvězdy – 32.místo, závod v Mostě 3 

hvězdy(164km) - 5 místo; v roce 2011 – závod Německo 1 hvězda – 3 místo, závod v Mostě 2 

hvězdy – 8 místo a téhož roku v prosinci závod v Abu Dhabi, UAE 120 km - 32 místo v čase 

6.44.32 s rychlostí 17,80. 
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2341 Addison(GER) A 1/1                         

Kmenové jméno: 2341 Addison (GER) 

Základní jméno: 2341 Addison (GER) 

Plemeno: anglický plnokrevník 

Linie:  

Rodina:  

Chovatel: Německo 

Majitel: Mgr. Kršák Petr, CZ 

Stanice: Janovice u Trutnova, zemědělská farma, 542 34 Malé Svatoňovice  

Kontakt:  777 053 080, 774 883 038 

Datum narození: 15. 3. 2005 

Barva: Hd. 

 

V PK: MT 

Zařazen do PK: 2017 

PG MT: 0% 

Míry:  KVP 171, KVH 161, OH 190, OHOL 20.5 cm 

Exteriér: 7,8 

 

Rozbor původu: 

 

     Hřebec 2341 Addison (GER) byl importovaný do České republiky z Německa. Jeho otcem 

je plnokrevný Tannenkönig (IRE), který je vnukem vynikajícího Northern Dancera (CAN). 

Tannenkönig byl v roce 2007 vyhlášen vítězem šampionátu otců dle zisku. 

     Matkou Addisona je plnokrevná  Adora (GER), která je dcerou Danehilla a ten je rovněž 

vnukem Northern Dancera. Hřebec Addison je tak na něj prochován ve  3 x 4 generaci. 

     Addison jako dvouletý zvítězil hned ve svém prvním dostihu a následně zvítězil 

v Simsonově ceně – II. kat. Poté byl dvakrát druhý v Bratislavě a Karlových Varech. V témže 

roce vyhrál ještě Gerschův memoriál NL a zazářil v Ceně zimního favorita L, kde rovněž 

zvítězil a připsal si výhru 500 000,- Kč. Jako dvouletý vydělal 690 240 Kč a stal se tak 

nejlepším dvouletým hřebcem roku 2007. Dosáhl generálního handicapu 84 kg. Jeho otec se 

tak stal jeho přičiněním vítězem Šampionátu otců 2007 dle zisku.  

     Jako tříletý startoval pouze dvakrát a neumístil se, jako čtyřletý startoval čtyřikrát,         

z toho jednou zvítězil v dostihu II. kat. a jednou byl pátý v jedničce. Pětiletý nestartoval,         

ale jako šestiletému se mu podařilo navázat na předchozí úspěchy a z osmi startů dokázal tři 

proměnit ve vítězství a to v I. II. a III. kategorii. Jako sedmiletý byl ze šesti startů jednou první 

ve II. kat. a jednou pátý v I. kat.  

            Osmiletý startoval třikrát a dvakrát byl čtvrtý v dostihu III. kat. Startoval ještě jako    

devítiletý a to ze šesti startů jedenkrát první a jedenkrát druhý v dostizích IV. kategorie             

a jedenkrát třetí a dvakrát druhý v dostizích III. kategorie. Dostihovou kariéru ukončil jako 

desetiletý, kdy ze čtyř startů byl jedenkrát druhý, jedenkrát třetí a jedenkrát pátý, vždy 

v dostihu III. kategorie. 
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      Celkový zisk tak činí 993 290,- Kč a na své konto si může připsat 9 vítězství, 6 druhých 
míst, 4 třetí, 2 čtvrtá a 3 pátá místa. Hřebec byl typický sprinter, kdy nejvíce startů a nejlepší 
umístění dosahoval na tratích 1200 až 1400 metrů. 
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6189 Chardonney Tcheque (FR) A 1/1                         

Kmenové jméno: 6189 Chardonney Tcheque (FR) 

Základní jméno:  6189 Chardonney Tcheque (FR) 

Plemeno: anglický plnokrevník 

Linie:  92 Phalaris – Nearco  A1/1 

Rodina:  

Chovatel: Francie 

Majitel: Charvát Group s.r.o., 

Kontakt:  Ing. Mamica Ondřej – 775 224 728, 576 771 711 

Datum narození:  9. 4. 2008 

Barva: Hnědák 

V PK: ČT, MT, A 1/1 

Zařazen do PK: 2017 

PG MT: 0% 

Míry:  KVP 177, KVH 164, OH 199, OHOL 21,5 cm 

Exteriér: 8,1 

Výkonnost potomstva:  

 

Rozbor původu: 

     Chardonney Tcheque  náleží ke slavné linii Phalaris – Nearco, která je úspěšná i 
v teplokrevném chovu  

     Otcem hřebce je  One Cool Cat (USA), po Storm Cat (USA), z Tacha (USA). Tento hřebec 
se stal šampionem dvouletých a tříletých. Z deseti startů dokázal pět proměnit ve vítězství. 
V teplokrevném chovu má zatím 2 potomky s výkonností ve všestrannosti CCI 3*. Přes jeho 
otce, hřebce Storm bird, se dostaneme ke slavnému Northern Dancerovi (CAN), na kterého je 
Chardonney Tcheque prochován ve 3 x 4 x 4 generaci. 

     Matkou hřebce je klisna Genevale (FR), po Unfuwain (USA), z Femme De Fer (FR) která 
sama dosáhla dvou vítězství a dvanácti umístění. Její syn Shamalgan byl vyhlášený v ČR 
koněm roku 2015 a 2016 a vyběhal 10 820 710 Kč. Na svém kontě  má 7 vítězství a 13 
umístění. Mimo jiné zvítězil v Ceně zimního favorita, Velké dubnové ceně, Bratislavské míli a 
Velké ceně Prahy. Většinou ale běhal v zahraničí, kde také posbíral několik vítězství a cenných 
umístění. I tento hřebec byl zařazen do chovu. Rovněž bába Femme de Fer dala několik velmi 
úspěšných potomků. Hřebec Jaunatxo má na svém kontě 11 vítězství a 7 umístění a vydělal 
542 901 dolarů. Další syn Iron Deputy zvítězil 5 x a 2 x se umístil a vydělal 370 900 dolarů. Oba 
zmínění hřebci se uplatnili jako plemeníci. V mateřské části rodokmenu, ve čtvrté generaci je 
třeba zmínit ještě, v teplokrevném chovu osvědčeného, hřebce Sicambre(FR). 

     Sám Chardonney Tcheque  běhal od dvou do osmi let střídavě u nás, na Slovensku a 
v Itálii. Z 35ti startů dokázal 17 proměnit ve vítězství a 14krát se umístil. Vydělal celkem 
3 967 690 Kč a má GH 95,5 kg.  

 Byl vyhlášený jako nejlepší dvouletý hřebec ČR, kdy zvítězil v Ceně zimního favorita, 
Gerschově memoriálu a Premio II Mitro v Meránu. 

Jako tříletý zvítězil ve Velké jarní ceně a 2 x v Itálii. V Českém derby byl čtvrtý. 
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Jako čtyřletý zvítězil v Italském Miláně a u nás posbíral několik cenných umístění. Mimo jiné byl 
druhý ve Velké květnové ceně. 

A jako pětiletý ve Velké květnové ceně zvítězil. Jedno vítězství si odnesl i z Milána. 

V šesti letech byl oceněn jako nejlepší mílař ČR. Opět zvítězil ve Velké květnové ceně a také 
v Miláně. 

Jako sedmiletý obhájil titul nejlepšího mílaře ČR a zvítězil celkem 4 x. Mimo jiné ovládl 
Bratislavskou míli a také Velkou květnovou cenu. 

V posledním roce své úspěšné kariéry již po čtvrté zvítězil ve Velké květnové ceně. 

Jak se osvědčí jako plemeník v plnokrevném chovu se teprve ukáže. První ročník dvouletých 

vyběhne v roce 2020. V teplokrevném chovu si budeme muset počkat ještě déle, pokud 

dostane příležitost, což nemusí trvat dlouho, pokud se jeho potomstvo v plnokrevném chovu 

osvědčí. Exteriérově se jedná o téměř bezodznakového (hvězdička), tmavšího hnědáka, 

souladného, středně velkého hřebce, dostatečně mohutného Vzhledem k jeho dlouhé a 

úspěšné kariéře by mohl do teplokrevného chovu přinést sportovní výkonnost a konstituční 

tvrdost. 
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6172 Tullamore (USA) A 1/1                         

Kmenové jméno: 6172 Tullamore (USA) 

Základní jméno: 6172 Tullamore (USA) 

Plemeno: anglický plnokrevník 

Linie: Phalaris - Nearco 

Rodina:  

Chovatel: USA 

Majitel: Milan Tykal, Nové Hrady 

Kontakt:  606 572 126 

Datum narození: 15. 5. 2005 

Barva: Hnědák. 

 

V PK: MT, ČT, A1/1 

Zařazen do PK: 2019 

PG MT: 0% 

Míry:  KVP 173, KVH 164, OH 185, OHOL 20.5 cm 

Exteriér:  

 

Rozbor původu: 

 

     Tullamore anglický plnokrevník, hnědák narozen 15.5.2005 v USA  Vainer H.&Theatrical 

Syndikate, míry 173,164, 185, 20,5 

Otcem hřebce Tullamore je v Irsku narozený Theatrical po Nuryev (USA) z matky Tree of 

Knowledge (IRE) po Sasafras. Theatrical je vnukem Northern Dancera po Nearctic a ten po 

Nearco. Slavná a hlavně velmi výkonná linie. Samotný Theatrical nejlepší potomek Nuryevův 

startoval 22 x z čehož 10x zvítězil, mimo jiné v Breeders Cup Turf (Gr1), Turf Classic 

(Gr.1),Man O War Stakes (Gr.1), 2. místo v Irish Sweps Derby (Gr,1). Byl vyhlášen Šampionem 

starších koní v Irsku a šampionem USA na trávě v roce 1987. Celkové výhry 2 040 036 $. 

Tullamorova matka Bungalow startovala 3 -5ti letá celkem 42 x z čehož 17x zvítězila v dostizích 

Gr.3 s celkovou bilancí 850 141 $. Bába Westward Hope startovala od 2- 4 let celkem 42 x, z 

čehož vytěžila 6 vítězství s výdělkem 115 828 $. 

Z uvedených výsledků je patrno, že Tullamore je z velmi kvalitních a dokonale prověřených 

rodičů. On sám startoval nejdříve jako dvouletý v Mnichově na 1400 m a skončil na 5 místě. 3 

letý startoval na dostihoých drahách v Česku, Slovensku a Polsku celkem 7x – 1. místo České 

derby, Velká jarní cena, 3. místo Slovenské derby, Nagroda derby, 4. místo Saint Leger. 4 letý 

měl 6 startů z čehož 2. místo Cena města Karlovy Vary a Cena JCČR, 5. místo Zlatý pohár. 5 

letý startoval 3x z čehož  1. místo Velká dubnová cena a Memoriál Vlast. Smolíka. Jako 6 ti letý 

startoval 1x čímž završil svoji dostihovou karieru 18 startů s výnosem 2 270 100 Kč. Dle 

umístnění se jedná o vytrvalce, hřebce většího rámce, konstitučně tvrdého. Zatím mnoho 

potomstva nedal aby se dal zhodnotit jeho přínos v chovu. Přísluší k linii Phalaris / Nearco, 

která se v teplokrevném chovu velmi dobře prosazuje, záleží jen na chovatelích kolik dostane 

příležitostí 



166 

 

       

 

 



167  

6
1

7
2

 T
u

ll
a

m
o

re
 (

U
S

A
) 

A
 1

/1

 



168 

       TH
EA

TR
IC

A
L 

(I
R

E)
 

          1
98

2
 A

1/
1

 

   N
U

R
EY

EV
 (

U
SA

) 
      1

97
7

 A
1/

1
 H

d
. 

 N
O

R
TH

ER
N

 D
A

N
C

ER
 (

C
A

N
) 

 1
9

6
1

 A
1

/1
 H

d
. 

N
EA

R
C

TI
C

 (
C

A
N

) 
1

9
5

4
 A

1
/1

 H
d

. 
N

EA
R

C
O

 (
IT

Y)
 

LA
D

Y 
A

N
G

EL
A

 (
G

B
) 

N
A

TA
LM

A
 (

U
SA

) 
1

9
5

7
 A

1
/1

 H
d

. 
N

A
TI

V
E 

D
A

N
C

ER
 (

U
SA

) 

A
LM

A
H

M
O

U
D

 (
U

SA
) 

 SP
EC

IA
L 

(U
SA

) 
 A

1
/1

 

FO
R

LI
 (

A
R

G
) 

1
9

6
3

 A
1

/1
 R

yz
. 

A
R

IS
TO

P
H

A
N

ES
 (

G
B

) 

TR
EV

IS
A

 (
A

R
G

) 

TH
O

N
G

 (
U

SA
) 

1
9

6
4

 A
1

/1
 

N
A

N
TA

LL
A

H
 (

U
SA

) 

R
O

U
G

H
 S

H
O

D
 (

G
B

) 

   TR
EE

 O
F 

K
N

O
W

LE
D

G
E 

(I
R

E)
 

    1
97

7
 A

1/
1

 

 SA
SS

A
FR

A
S 

(F
R

) 
 1

9
6

7
 A

1
/1

 

SH
ES

H
O

O
N

 (
G

B
) 

1
9

5
6

 A
1

/1
 

P
R

EC
IP

IT
A

TI
O

N
 (

G
B

) 

N
O

O
R

A
N

I (
G

B
) 

R
U

TA
 (

FR
) 

1
9

6
0

 A
1

/1
 

R
A

TI
FI

C
A

TI
O

N
 (

G
B

) 

D
A

M
E 

D
'A

TO
U

R
 (

FR
) 

 SE
N

SI
B

IL
IT

Y 
(U

SA
) 

 1
9

7
1

 A
1

/1
 

H
A

IL
 T

O
 R

EA
SO

N
 (

U
SA

) 
1

9
5

8
 A

1
/1

 
TU

R
N

-T
O

 (
G

B
) 

N
O

TH
IR

D
C

H
A

N
C

E 
(U

SA
) 

P
A

N
G

E 
(G

B
) 

A
1

/1
 

K
IG

S 
B

EA
C

H
 

YO
R

K
 G

A
LA

 (
G

B
) 

      B
U

N
G

A
LO

W
 (

U
SA

) 
          1

98
7

 A
1/

1
 

   LO
R

D
 A

V
IE

 (
U

SA
) 

    A
1

/1
 

 LO
R

D
 G

A
YL

O
R

D
 (

U
SA

) 
 A

1
/1

 

SI
R

 G
A

YL
O

R
D

 (
U

SA
) 

1
9

5
9

 A
1

/1
 

TU
R

N
-T

O
 (

G
B

) 

SO
M

ET
H

IN
G

R
O

YA
L 

(U
SA

) 

M
IS

S 
G

LA
M

O
U

R
 G

A
L 

(U
SA

) 
A

1
/1

 
A

M
B

IO
R

IX
 (

FR
) 

W
IL

D
 M

U
SI

C
 (

U
SA

) 

 A
V

IE
 (

U
SA

) 
 1

9
6

3
 A

1
/1

 

G
A

LL
A

N
T 

M
A

N
 (

G
B

) 
A

1
/1

 
M

IG
O

LI
 (

G
B

) 

M
A

JI
D

EH
 (

G
B

) 

EV
IL

O
N

E 
(U

SA
) 

A
1

/1
 

TO
M

 F
O

O
L 

(U
SA

) 

H
IG

H
 S

TE
P

P
ER

 (
G

B
) 

   W
ES

TW
A

R
D

 H
O

P
E 

(U
SA

) 
    A

1
/1

 

 D
A

N
IE

L 
B

O
O

N
E 

(U
SA

) 
 A

1
/1

 

P
R

ET
EN

SE
 (

U
SA

) 
1

9
6

3
 A

1
/1

 H
d

. 
EN

D
EA

V
O

U
R

 (
A

R
G

) 

IM
IT

A
TI

O
N

 

B
EC

K
Y 

B
O

O
N

E 
(U

SA
) 

A
1

/1
 

H
IL

L 
P

R
IN

C
E 

(U
SA

) 

P
IO

N
EE

R
 G

IR
L 

(U
SA

) 

 P
A

R
LO

R
 (

U
SA

) 
 A

1
/1

 

C
R

O
SS

 K
IN

G
 (

U
SA

) 
A

1
/1

 
N

EV
ER

 S
A

Y 
D

IE
 (

U
SA

) 

K
IN

G
S 

C
R

O
SS

 (
G

B
) 

SU
M

M
ER

 H
U

T 
(U

SA
) 

A
1

/1
 

SU
M

M
ER

 T
A

N
 (

U
SA

) 

LI
TT

LE
 H

U
T 

(U
SA

) 



169 

 

8.2 Naše hříbata 

Narozená 2018 

 

Dahoman I MT-5 Ithildin s matkou Prémia 

 

Dahoman I MT-5 Ithildin 
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Przedswit V MT-9/ Rebelka G 

 

Przedswit V MT-9/Rebelka G 
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Przedswit VIII MT-10/Narden G 

 

Przedswit VIII MT-10/Narden G 
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Narozená 2019 

 

Przedswit V MT-18 /Pepi  

     

       
  

Przedswit V MT-18 /Pepi s matkou 57/694 Petty 
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Gidran IV MT-4/Scarlett 

 Gidran IV MT-4/Scarlett 
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Gidran IV MT-3/Stella s matkou Sahib I MT-3/Sachmet 

 
G IV MT-3/Stella a G IV MT-4 Scarlett s matkou Sotea A 1/1 
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81/302 North Star I MT – 9/ Nefrit 
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8.3  Podzimní bonitace 2019 

 

     Tak jako předešlé roky, proběhly po ukončení pastevního období podzimní bonitace               

v chovech Furiosů na Slovensku. Měl jsem možnost se jich aktivně zúčastnit. V odchovně 

mladých hřebců na Cetuně a v Hřebčíně Motěšice proběhla bonitace 22.10. 2019 za krásného, 

slunečního a teplého podzimního počasí.  

Jak už  je zvykem začínali jsme na Cetuně, nejdříve se  předvedli plemenní hřebci , konkrétně 

anglický plnokrevník Fairlypi nar, 2004 bělouš po Pivotal z matky Fairly Grey .Zapustil 13 klisen 

a všech 13 je březích, dále byl předveden holštýnský Lancelot nar.2002, hnědák po Lancer II      

z matky Zuckerpuppe po Cantus. Hřebec s výkonností TT v drezuře a ST ve skoku, jeho 

uplatnění je připouštět klisny slovenského teplokrevníka. V roce 2019 zapustil přirozeně 30 

klisen. Oba plemeníci byli ve velmi dobré kondici, oplývající zdravím a chutí do života. Následně 

komise hodnotila kolekce mladých hřebců. V ročníku 2017 bylo předvedeno 5 hřebečků z toho 

dva po Furioso XXXIV SK/Red Fernet, po jednom po Furioso XXXII SK/ , po Furioso XLII 

SK/Figura a Przedswit XXXIV SK/ Nemo. V ročníku 2018 bylo předvedeno 13 hřebečků z toho 

čtyři po Furioso XLII SK/Figura, tři po Gidran XX SK/Jánošík, tři po Przedswit XXXIV SK/Nemo, 

dva po Furioso XXXIV SK/Red Fernet. Hřebečci byli ve velmi dobrém výživném stavu, typově 

zajímaví jsou synové  Furioso XLII SK/ Figura, Furioso XXXIV SK/Red Fernet a nově i synové 

Gidran XX SK /Jánošík. Odstávčata, tedy hřebečci ročníku 2019 byli čtyři po Furioso XXX 

SK/Frodo, čtyři po Furioso XXXVIII SK/Vilám, dva po Furioso XXXIV SK/Red Fernet a jeden po 

Przedswit XXXIV SK/Nemo, celkem 11 hřebečků v dobré kondici a velikosti.  

Po přesunu z Cetuny do Motěšic jsme pokračovali v hodnocení. Byli předvedeni plemenní 

hřebci Catalin XVI SK/Sokol, Furioso XXX SK/Frodo,Furioso XL SK/Móric, Gidran XX SK/ 

Jánošík, Przedswit XXXIII SK/Chocolate a Przedswit XXXVII SK/Šafran. Plemeníci v dobrém 

výživném stavu. Následně bylo předvedeno 25  klisen základního stáda, všechny ve velmi 

dobrém výživném stavu. Po klisnách základního stáda byly komisi předvedeny klisničky ročníku 

2019,  jedna  po Przedswit XXXIV SK/Nemo, jedna po Furioso XLII SK/Figura, jedna po Furioso 

XXXIV SK/Red Fernet, jedna po Furioso XL SK/ Móric a dvě po Catalin XIV SK,tři po Furioso 

XXX SK/Frodo a dvě po Furioso XXXIV SK Red Fernet. V ročníku 2018 byli klisničky po 

následujících hřebcích: Przedswit XXXIII SK/ Chocolate 1, Przedswit XXXIV SK/ Nemo 2, 

Przedswit XXXVI SK/ Jeferson 1, Przedswit XXIX SK/ Harwy 1, North Star XIV SK/ Orgován 3,  

Gidran XX SK/ Jánošík 3, Furioso XLII SK/ Figura 2, Furioso XXXIV SK/ Red Fernet 2. 

V ročníku 2017 se představily klisničky po Przedswit XXXIV SK/Nemo 1, Furioso XLII SK/Figura 

1, Furioso XXXIV SK/Red Fernet 1, Furioso XL SK/Moric 1, Catalin XIV SK/Nubuck 2. 

Dále byly předvedeny zástupkyně plemene nonius a slovenský teplokrevník. Celý den se nesl 

v přátelském duchu a zakončen byl velmi dobrým obědem, při kterém se rozebral jak 

připařovací plán, tak potomstvo po jednotlivých hřebcích.  
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8.4  Majitelé koní k 31. 12. 2019 

   
n majitel okres 

46 Společ.chovatelů koní-MORAVA,Mácova 7/8,Brno,621 00 Brno - město 

45 Richter Filip,Jívka 332,Janovice,Trutnov,541 01 Trutnov 

40 Richter Marek,Jívka 332-Janovice,Trutnov,541 01 Trutnov 

26 Ing.Galatík Petr,Lebedov 108,Zdounky,768 02 Kroměříž 

21 Mgr.Galatíková Jana,Lebedov 108,Zdounky,768 02 Kroměříž 

16 KVATRO-EKOSTATEK s.r.o.,Velká nad Veličkou 942,696 74 Hodonín 

11 Burešová Karolína,Jívka 384,Malé Svatoňovice,542 34 Trutnov 

7 HŘEBČÍN TASOV,a.s.,Líčkov 111,Liběšice,438 01 Louny 

7 Mgr.Soušková Božena,Uhřičice 221,752 01 Přerov 

6 Richter Metoděj,Moravičany 127,789 82 Šumperk 

5 G3 s.r.o.,Zborovská 1,Zdounky,768 02 Kroměříž 

5 Ing.Jelínek Leopold,Jiráskova 438,Rosice u Brna,665 01 Brno - venkov 

4 Gardavský Ladislav ml.,Olomoucká 295,Kojetín,752 01 Přerov 

4 Kadubcová Martina,Hrubá Vrbka 120,696 73 Hodonín 

4 Polešenská Ilona,Jindřichov 27,Hranice,753 01 Přerov 

4 Turnovec Jan,Horní Hbity 54,Kamýk nad Vltavou,262 63 Příbram 

4 Urbanová Marie,Jindřichov 27,Hranice 1,753 01 Přerov 

3 Binek Jan,Chrastěšovská 103,Vizovice,763 12 Zlín 

3 Fuksová Veronika,Kurovice 39,Míškovice,768 52 Kroměříž 

3 Ing.Burešová Jana,Wolkerova 178/36,Ivanovice na Hané,683 23 Vyškov 

3 Juřička František,Za Špicí 111,St.Město-Uherské Hradiště,686 01 Uherské Hradiště 

3 Kříž Martin,Šumická 393,Pozořice,664 07 Brno - venkov 

3 Lavičková Růžena,Prostřední Dvůr 2047,Vítkov,749 01 Opava 

3 Vítek Petr,Jičínská 154,Nový Jičín,741 01 Nový Jičín 

3 Žáková Veronika,Karlovice 271,793 23 Bruntál 

2 Doleželová Zdeňka,Martinice 25,Holešov,769 01 Kroměříž 
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2 Ing.Polednová Renata,Příční 106,Čelechovice na Hané,798 16 Prostějov 

2 Konečný František,Ludslavice 12,Ves,Míškovice,768 52 Kroměříž 

2 Malinová Michaela,Komárov 85,Napajedla,763 61 Zlín 

2 Manhart Zdeněk,Labská 1507,Říčany,251 01 Praha - východ 

2 MBL s.r.o.,Pezinská 901/5,90025 Chorv.Grob   

2 Přikrylová Petra,Vladislavova 577,Uničov,783 91 Olomouc 

2 RNDr.Hýblová Ivana,Bukovinka 207,679 05 Blansko 

2 Říhová Eva,Zvonečková 164,Janské Lázně,542 25 Trutnov 

2 Sekaninová Lucie,Vícov 199,798 03 Prostějov 

2 Soušek Bohumír,Uhřičice 16,Kojetín,752 01 Přerov 

2 Stoličková Karolína,Chropyňská 1902,Kroměříž,767 01 Kroměříž 

2 Stoličková Vladimíra,Chropyňská 1902,Kroměříž,767 01 Kroměříž 

2 Topolová Dagmar,Na okruhu 389/13,Praha 4-Písnice,142 00 Praha - hlavní město 

2 Vrana Jindřich,Uhřičice 20,Kojetín,752 01 Přerov 

  152 majitelů s 1 zvířetem   
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8.5 Příslušnost hřebců MT k liniím otců  

linie │ Przedswit III K 1925                                hř 

─────────────────────────────────────────────────────────────── 

  otec │ 2609 Przedswit Klam                               │  4 

       │      Przedswit XXI MT                             │ 

       │      Przedswit XX MT                              │ 

       │      Przedswit XV MT                              │ 

       │      Przedswit XXIII MT                           │ 

─────────────────────────────────────────────────────────────── 

  otec │      Przedswit V MT                               │  2 

       │      Przedswit XVII MT                            │ 

       │      Przedswit XIX MT                             │ 

─────────────────────────────────────────────────────────────── 

  otec │ 2219 Przedswit X - 61                             │  2 

       │      Przedswit IV MT                              │ 

       │      Przedswit X MT                               │ 

─────────────────────────────────────────────────────────────── 

  otec │      Przedswit IV MT                              │  1 

       │      Przedswit XXII MT                            │ 

─────────────────────────────────────────────────────────────── 

  otec │      Przedswit III MT                             │  1 

       │      Przedswit XIV MT                             │ 

─────────────────────────────────────────────────────────────── 

CELKEM za linii                                            │ 10 

 

 linie │ Przedswit VIII Pib./Wies./1913                      hř 

─────────────────────────────────────────────────────────────── 

  otec │      Przedswit II MT                              │  3 

       │      Przedswit VIII MT                            │ 

       │      Przedswit XII MT                             │ 

       │      Przedswit XVIII MT                           │ 

─────────────────────────────────────────────────────────────── 

  otec │      Dresk                                        │  1 

       │      Przedswit IX MT                              │ 

─────────────────────────────────────────────────────────────── 

  otec │      Przedswit VI MT                              │  1 

       │      Przedswit XVI MT                             │ 

─────────────────────────────────────────────────────────────── 

  otec │ 3373 Przedswit XV - 6                             │  1 

       │      Przedswit XI MT                              │ 

─────────────────────────────────────────────────────────────── 

  otec │ 4304 Przedswit XIII - 27                          │  1 

       │      Przedswit VI MT                              │ 

─────────────────────────────────────────────────────────────── 

CELKEM za linii                                            │  7 
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 linie │ Gidran XXXIII R 1913                                hř 

─────────────────────────────────────────────────────────────── 

  otec │      Gidran I MT                                  │  2 

       │      Gidran IV MT                                 │ 

       │      Gidran VII MT                                │ 

─────────────────────────────────────────────────────────────── 

  otec │      Gidran II MT                                 │  1 

       │      Gidran VIII MT                               │ 

─────────────────────────────────────────────────────────────── 

  otec │ 3324 Gidran XV - 20                               │  1 

       │      Gidran III MT                                │ 

─────────────────────────────────────────────────────────────── 

CELKEM za linii                                            │  4 

 

 linie │ Furioso XXIII M 1889                                hř 

─────────────────────────────────────────────────────────────── 

  otec │      Furioso IV MT                                │  1 

       │      Furioso XV MT                                │ 

─────────────────────────────────────────────────────────────── 

  otec │      Furioso X MT                                 │  1 

       │      Furioso V MT                                 │ 

─────────────────────────────────────────────────────────────── 

  otec │      Furioso XIX Maď.                             │  1 

       │      Furioso X MT                                 │ 

─────────────────────────────────────────────────────────────── 

  otec │ 3466 Furioso XII - 35                             │  1 

       │      Furioso XI MT                                │ 

─────────────────────────────────────────────────────────────── 

CELKEM za linii                                            │  4 

 

 linie │ Catalin *1921                                       hř 

─────────────────────────────────────────────────────────────── 

  otec │ 3621 Catalin XI(C VIII-7)                         │  1 

       │      Catalin II MT                                │ 

─────────────────────────────────────────────────────────────── 

  otec │ 3510 Catalin IX/C IV-25/Concorde                  │  1 

       │      Catalin IV MT                                │ 

─────────────────────────────────────────────────────────────── 

  otec │      Catalin I MT                                 │  1 

       │      Catalin III MT                               │ 

─────────────────────────────────────────────────────────────── 

CELKEM za linii                                            │  3 
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 linie │ Lord Clifden A1/1                                   hř 

─────────────────────────────────────────────────────────────── 

  otec │ 3782 Razbeg Gidran I-12                           │  1 

       │      Gidran V MT                                  │ 

─────────────────────────────────────────────────────────────── 

  otec │ 677 Regulus                                       │  1 

       │      Regulus I MT                                 │ 

─────────────────────────────────────────────────────────────── 

CELKEM za linii                                            │  2 

 

 linie │ Doncaster A1/1                                      hř 

─────────────────────────────────────────────────────────────── 

  otec │      Tannenkönig(IRE)                             │  1 

       │ 2341 Addison(GER)                                 │ 

─────────────────────────────────────────────────────────────── 

  otec │ 6062 Scyris (POL)                                 │  1 

       │      Scyris I MT                                  │ 

─────────────────────────────────────────────────────────────── 

CELKEM za linii                                            │  2 

 

 linie │ Furioso XIII R 1906                                 hř 

─────────────────────────────────────────────────────────────── 

  otec │ 4365 Futár                                        │  1 

       │      Furioso XIII MT                              │ 

─────────────────────────────────────────────────────────────── 

  otec │      Furioso II MT                                │  1 

       │      Furioso XII MT                               │ 

─────────────────────────────────────────────────────────────── 

CELKEM za linii                                            │  2 

 

 linie │ Nonius XXIX "A" db 1880                             hř 

─────────────────────────────────────────────────────────────── 

  otec │ 4456 Mány Nonius-201 Jelzö                        │  1 

       │      Nonius I MT                                  │ 

─────────────────────────────────────────────────────────────── 

CELKEM za linii                                            │  1 

 

 linie │ 92 Phalaris-Nearco                                  hř 

─────────────────────────────────────────────────────────────── 

  otec │      Theatrical (IRE)                             │  1 

       │ 6172 Tullamore(USA)                               │ 

─────────────────────────────────────────────────────────────── 

CELKEM za linii                                            │  1 
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 linie │ Gardefeu A1/1                                       hř 

─────────────────────────────────────────────────────────────── 

  otec │      Nashamaa (IRE)                               │  1 

       │ 1161 Tiznit(FR)                                   │ 

─────────────────────────────────────────────────────────────── 

CELKEM za linii                                            │  1 

 

 linie │ Kuhaylam Abu Jussuf                                 hř 

─────────────────────────────────────────────────────────────── 

  otec │      Kuhailan Urkub (Brokát)                      │  1 

       │      Kuhailan Urkub I MT                          │ 

─────────────────────────────────────────────────────────────── 

CELKEM za linii                                            │  1 

 

 linie │ Shagya XI *1886                                     hř 

─────────────────────────────────────────────────────────────── 

  otec │      Sahib I MT                                   │  1 

       │      Sagam                                        │ 

─────────────────────────────────────────────────────────────── 

CELKEM za linii                                            │  1 

 

 linie │ North Star III B 1944                               hř 

─────────────────────────────────────────────────────────────── 

  otec │      North Star X                                 │  1 

       │      North Star I MT                              │ 

─────────────────────────────────────────────────────────────── 

CELKEM za linii                                            │  1 

 

 linie │ Furioso XXVIII M 1902                               hř 

─────────────────────────────────────────────────────────────── 

  otec │      Furioso I MT                                 │  1 

       │      Furioso XIV MT                               │ 

─────────────────────────────────────────────────────────────── 

CELKEM za linii                                            │  1 

 

 linie │ Siglavy Bagdady db 1895                             hř 

─────────────────────────────────────────────────────────────── 

  otec │  699 Siglavy Bagdady II-CZ (Kadet)                │  1 

       │      Siglavy Bagdady I MT                         │ 

─────────────────────────────────────────────────────────────── 

CELKEM za linii                                            │  1 

 

 linie │ Shagya db 1830                                      hř 

─────────────────────────────────────────────────────────────── 
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  otec │ 2542 Shagya Rasim (Sh II-CZ)                      │  1 

       │      Shagya I MT                                  │ 

─────────────────────────────────────────────────────────────── 

CELKEM za linii                                            │  1 

 

 linie │ Dahoman db 1846                                     hř 

─────────────────────────────────────────────────────────────── 

  otec │ 5122 Dahoman III-CZ                               │  1 

       │      Dahoman I MT                                 │ 

─────────────────────────────────────────────────────────────── 

CELKEM za linii                                            │  1 

 

 linie │ Saklavi I db 1886                                   hř 

─────────────────────────────────────────────────────────────── 

  otec │ 2897 Shamir Ibn Ansata Sinan (CH)                 │  1 

       │      Saklavi I MT                                 │ 

─────────────────────────────────────────────────────────────── 

CELKEM za linii                                            │  1 

 

 

CELKEM za populaci:  45 hř 

 

hřebeček 81/239 Furioso III MT-2/Forbest 
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8.6 Příslušnost klisen MT k rodinám 

   Číslo a jméno zakl. RODINY                             

────────────────────────────────────────────────────────────────── 

rodina │89 Emila 1952                              │14 + 12 ks = 26 

       │ 53/699 Karina 1994      

       │ 52/423 Kontika 1992            81/162 PIV-17 Klema                   

       │ 53/308 Korava 2007    81/217 PX-9 Kontinueta                      

       │ 53/848 Kra 2001           81/234 PIV-31 Konta                         

       │ 81/41  For-sythia 2008    81/199 PX-1 Krásná                     

       │ 81/188 Furioso VIII MT-1/Forhamy 2014          81/207 PXII-3 Rachel G                    

       │ 81/169 Furioso IX MT-3/Rusalka G 2013     81/134 PIV-8 Karella                       

       │ 57/745 Ruby-1 2004     81/61  CI-1 Květa                              

 │ 60/310 Fabiola 2002     81/274 PV-9 Rebelka  

       │ 60/276 Ruby 1999     81/295 PVI-48 Karine   

       │ 53/832 Kara 2001          81/302 NS I-9 Nefrit  

       │ 81/59  Kaska 2008    81/311 PV-14 Rosa  

       │ 49/457 Konteka PIX – 2014   81/306 FXIV-4 Ruby G 

       │ 58/520 Forta 2003                      

────────────────────────────────────────────────────────────────── 

rodina │JM977 Milá                                  │11 + 6 ks = 17 

       │ 81/57  Paja 2008       81/160 PIV-15 Primule                     

       │ 53/310 Pergola 2007    81/260 PIV-40 Konvie                    

       │ 53/145 Prima 2005    81/156 PIV-11 Konorva                       

       │ 81/86  Przedswit III MT-5/Porta 2009 81/212 PIV-31 Konvese     

       │ 53/305 Klera 2007     81/238 PIV-35 Konventa                      

       │ 53/420 Klerka 2008                       81/297 PIV-50 Konveta 

       │ 53/498 Konverse 1994                    

       │ 53/835 Kréta 2001                       

       │ 81/118 Przedswit IV MT - 2/Kamey 2010   

       │ 81/132 Przedswit IV MT-6/Karena 2011    

       │ 52/810 Perla 1996                      

────────────────────────────────────────────────────────────────── 
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rodina │Cenuška A1/1                                │10 + 4 ks = 14 

       │ 53/682 Cefina 1997       90/419 PIX Cenita                 

       │ 53/96  Cena 2005                       81/91  PIV-1 Cesta 

       │ 53/740 Cirta 1998                      81/89  PIII-8 Cetina 

       │ 81/55  Cirta 2008                      81/296 PIV-49 Cecilie 

       │ 81/176 Przedswit IV MT-24/Ceina 2013    

       │ 53/317 Ceda 2007                        

       │ 81/131 Przedswit III MT-17/Cedreta 2011 

       │ 53/726 Cenda 1998                       

       │ 53/453 Centa 2009                       

       │ 52/422 Cenina 1992                      

────────────────────────────────────────────────────────────────── 

rodina │Gina                                        │10 + 3 ks = 13 

       │ 53/558 Unka 1995                       45/521 P Klam Urela 

       │ 53/765 Uranie 1999                       90/207 PIX Uranela 

       │ 53/318 Urnia 2007                        90/653 PIX Urnesie 

       │ 53/146 Ursie 2005                       

       │ 53/385 Uta 2008                         

       │ 53/391 Uranka 2008                      

       │ 53/444 Urita 2009                       

       │ 81/60  Unie 2008      

       │ 53/841 Urka 2001  

       │ 53/922 Ulari 2002  

────────────────────────────────────────────────────────────────── 

rodina │Gelma A1/1                                  │7 + 10 ks = 17 

       │ 53/741 Grappa 1998                     81/121 PIV-5 Grea 

       │ 53/561 Gubernia 1995                   49/459 PIX Guereka 

       │ 53/680 Guerika 1997                    81/211 PIV-30 Gurie 

       │ 53/764 Gusira 1999                     81/259 PIV-39 Gurika 

       │ 81/58  Gaja 2008                       81/171 PIV-19 Gona 

       │ 81/120 Przedswit IV MT-4/Galie 2010    81/214 PX-6 Gusara 

       │ 81/174 Przedswit IV MT-22/Gara 2013    81/291 PIV-44 Gracie 
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                                                81/292 PIV-45 Gubera 

           81/293 PIV-46 Gusta 

               81/294 PIV-47 Gufka 

────────────────────────────────────────────────────────────────── 

rodina │Jiskra                                        │7 + 1 ks = 8 

       │ 57/695 Sabaneé 2003                    81/170 FXIMT-1 Sabila 

       │ 81/5   Sabéna 2005                      

       │ 81/78  Sahib I MT-1/Sambery 2009        

       │ 70/779 Jáva 1999                        

       │ 70/709 Laura 1998                       

       │ 70/643 Viola 1997                      

       │ 57/466 Sába 1996                       

────────────────────────────────────────────────────────────────── 

rodina │JM1921 Liba                                  │6 + 7 ks = 13 

       │ 53/562 Lordena 1995                    90/427 PIX Lora 

       │ 53/919 Lubka 2002                      81/83  PIII-2 Luka 

       │ 53/776 Luisa 1999                      81/128 PII-14 Lexie 

       │ 53/387 Lorika 2008                       81/200 PX-2 Luisiana 

       │ 53/304 Loris 2007                      81/210 PX-5 Lusika 

       │ 81/114 Przedswit III MT-10/Loreta 2010 81/201 PX-3 Lorda 

                                            90/655 PIX Lusi    

────────────────────────────────────────────────────────────────── 

rodina │SM1300 Hvězda                                │3 + 7 ks = 10 

       │ 81/166 Przedswit VI MT-8/Sára G 2012   81/229 PVIII-5 Greta G  

      │ 58/514 Alex 2003                    81/253 PVIII-7 Galina G   

       │ 58/343 Bobina 1994                 81/195 G1-8 Miška       

       │       81/230 PV-8 Sandra G 

       │                                    81/275 PV-10 Tamara G 

       │       81/276 PV-11 Rozálie G 

        81/277 PV-12 Svita G   

────────────────────────────────────────────────────────────────── 
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rodina │SM2153 Loutna                                 │6 + 1 ks = 7 

       │ 81/18  Fatra 2006                       

       │ 70/774 Foma 1999                       81/220 PV-7 Prety 

       │ 81/4   Frida II 2005                   

       │ 81/107 Furioso VII MT-6/Frena 2010 

      │ 81/193 Furioso VIII MT-6/Forta 2014 

       │ 57/759 Rosemarie 2004                 

────────────────────────────────────────────────────────────────── 

rodina │188 Simina A1/1                              │3 + 4 ks = 7 

│ 55/270 Nina 2004                       81/139 PVI-2 Nikolette  

      │ 81/144 North Star I MT-2/Nina G 2011   81/164 PVI Niara             

      │ 81/71  Furioso I MT-4/Klaudie G 2009   81/206 PXII-2 Kristýna G  

                      81/252 PVIII-6 Klára G 

────────────────────────────────────────────────────────────────── 

rodina │7-531 Jiskra                                  │5 + 2 ks = 7 

       │ 53/727 Jessy 1998       81/198 PIX-1 Janete                   

       │ 53/417 Jiskra 2008                     90/210 PIX Jesy 

       │ 53/315 Jessei 2007                      

       │ 53/847 Jikra 2001                      

       │ 52/306 Jesika 1991                     

────────────────────────────────────────────────────────────────── 

rodina │Hela,trak.kořistní                            │4 + 4 ks = 8 

       │ 81/33  Catrin 2007                     81/219 DI-1 Kometa 

       │ 70/64  Feneisi 2003                    81/189 RVIII-2 Fanhally  

    81/48  Finta 2008                 81/240 ShI-5 Rensia 

         81/122 Regulus MT-1/Renesmé 2010       81/241 Sc-3 Syria   

    

────────────────────────────────────────────────────────────────── 

rodina │83 Oliver Twist-125                           │3 + 2 ks = 5 

       │ 81/39  Fernetka 2008                      81/125 CI-12 Carina 

       │ 81/104 Furioso VII MT - 3/Viktorie 2010   81/191 FVIII-4 Hvězda 

       │        Fantagiro/Przedswit XXII-4 2004 

────────────────────────────────────────────────────────────────── 
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rodina │7-495 Diana                                   │3 + 2 ks = 5 

       │ 81/64  Catalin I MT-4/Sofie G 2009      81/249 GIV-2 Macbeth 

       │ 81/182 Przedswit V MT-4/Jasněnka G 2013 90/74  Ikora 

       │ 57/866 Maria Luisa 2006                

────────────────────────────────────────────────────────────────── 

rodina │300 Przedswit I                              │4 + 4 ks = 8 

       │       Furioso XXIII-16 SK/Aleska 2009  81/185 NSI-7 Stella bílovská 

       │       Primula 2001                        81/140 PVI-3 Arielka 

       │       81/113 Przedswit II MT-5/Arnika 2010  81/186 DI-1 Kormeta 

       │       Karin 2001                               81/272 FXIII MT-6 Figarka 

────────────────────────────────────────────────────────────────── 

rodina │94 Coastquard-66                              │4 + 1 ks = 5 

       │ 53/313 Helie 2007                      81/258 PIV-38 Herika  

       │ 53/846 Hera 2001                        

       │        Sisi (Rif Du Madon III-1) 2000   

       │ 81/202 PX-4 Herna        

────────────────────────────────────────────────────────────────── 

rodina │SM1831 Kamila                                 │3 + 1 ks = 4 

       │ 81/16 Lenny 2006                       81/72 FII-1 Lyri 

       │ 57/602 Sindy 2001                       

       │ 54/513 Lady 2000                        

       ────────────────────────────────────────────────────────────────── 

rodina │Ina 10-4471                                   │5 + 3 ks = 8 

       │ 72/62 Vanilla     54/729 Vaneta Verni 

       │ 57/863 Sára-H 2006                       81/97  Gabriela G 

       │ 57/738 Vinca 2004    57/687 Glorie - SK 

                                                  57/8   Victory House                    

       │ 57/347 Gábina 1994                      

────────────────────────────────────────────────────────────────── 
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rodina │SM107 Lada 1957                                   │3 ks 

       │ 69/538 Adiže 2000                      

       │ 69/809 Salome 2003                     

       │ 69/23  Sharon 2009                      

────────────────────────────────────────────────────────────────── 

rodina │5-18 Divoška                                  │3 + 2 ks = 5 

       │ 53/306  Daina 2007                     81/237 PIV-34 Darnie 

       │ 81/56   Dara 2008                      81/87  PIII-6 Della 

       │ VČ 1336 Diana 1987                       

────────────────────────────────────────────────────────────────── 

rodina │JM1164 Oliva                                  │3 + 1 ks = 4 

       │ 53/617 Galaxie 1996                    81/288 Addison MT-5 Galena 

       │ 53/557 Gardena 1995                     

       │ 81/175 Przedswit IV MT-23/Grena 2013    

────────────────────────────────────────────────────────────────── 

rodina │JM1166 Luca                                       │3 ks 

       │ 81/24  Lady 2006                        

       │ 57/642 Rony 2002                        

       │ 57/904 Catalin Caty G 2007              

────────────────────────────────────────────────────────────────── 

rodina │66 Dahoman                                    │4 + 3 ks = 7 

       │        Catalin XI-1 SK(Kostrava)2005  81/255 PVIII-9 Caramela G 

       │ 54/603 Favernia 2009    81/278 PV MT-13 Cedra G 

       │ 81/100 Furioso VI MT-4/Catarina G 2010 81/314 PV MT-17 Cesmína G 

       │ 3/98   Furioso XXI-12/Frencis 1997 

────────────────────────────────────────────────────────────────── 

 

rodina │JM146 Kapela                                      │2 ks 

       │ 54/865 Larisa Teč 2003                  

       │ 54/192 Lavina-Teč 2005   

────────────────────────────────────────────────────────────────── 
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rodina │Porthaven A1/1                                │2 + 2 ks = 4 

       │ 81/154 North Star I MT-5/Cilie G 2012  81/94  CI-10 Cecilie G 

       │        Cosima 1998                     81/184 PV-6 Celista G 

────────────────────────────────────────────────────────────────── 

rodina │Spinning Queen A1/1                          │2 + 2 = 4 ks 

       │ 81/80  Sahib I MT-3/Sachmet 2009              G IV MT-3/Stella 

       │        Sotea 1999                           G IV MT-4/Scarlett 

────────────────────────────────────────────────────────────────── 

rodina │9 Oliver Twist                                │2 + 1 ks = 3 

       │        Catalin XIII-2 SK/Catahara 2011 81/270 PVIII-13 Cibula G 

       │        Catalin XI-26 SK/Aljaška 2009    

────────────────────────────────────────────────────────────────── 

rodina │Nawojka A1/1                                  │2 + 1 ks = 3 

       │ 81/85  Przedswit III MT-4/Nava 2009 81/216 PX Nawana    

       │ 53/142 Navara 2005                      

────────────────────────────────────────────────────────────────── 

rodina │Minka                                         │2 + 1 ks = 3 

       │ 81/103 Furioso VII MT-2/Foneta 2010  81/19  Paráda    

       │ 70/688 Fontána II 1997                  

────────────────────────────────────────────────────────────────── 

rodina │Gidra                                         │2 + 1 ks = 3 

       │ 81/105 Furioso VII MT-4/Valkiria 2010  81/205 PXII-1 Vrica  

       │ 72/73  Paloma 2003                      

────────────────────────────────────────────────────────────────── 

rodina │Vida A1/1                                         │2 ks 

       │        Verita Dela Notte/Prz.XXII-7 2004 

       │ 81/106 Furioso VII MT - 5/Valerie 2010  

────────────────────────────────────────────────────────────────── 

rodina │Resilia A1/1                                      │2 ks 

       │ 68/29  Redenptia 2003                   

       │        Resilia 1989                     
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rodina │JM941 Korsika SPK-490                             │2 ks 

       │ 57/88  Fiesta-N 2010                    

       │ 58/337 Panenka 1994                     

────────────────────────────────────────────────────────────────── 

rodina │Decada A1/1                                       │2 ks 

       │ 65/25  Fidora 2005                      

       │ 68/202 Finta 2006                       

────────────────────────────────────────────────────────────────── 

rodina │VČ115 SPK Vranka                              │2 + 2 ks = 4 

       │ 57/744 Vivian 2004                 60/530 Reneta (ShVII)      

       │ 60/277 Valeta 1999                     81/208 Sah I-4 Vivien 

────────────────────────────────────────────────────────────────── 

rodina │SM1296 Věra II                                    │2 ks 

       │ 81/38  Kasiopea 2007                    

       │ 71/307 Kora 1995                        

────────────────────────────────────────────────────────────────── 

rodina │7-601 Nora                                        │2 ks 

       │ 54/738 Vanda 2002                      

       │ 55/119 Vehara 2001                      

────────────────────────────────────────────────────────────────── 

rodina │Vranka                                        │2 + 1 ks = 3 

       │ 52/543 Forma 2004           81/301 Dah I-8 Fiona               

       │ 70/718 Fléra 1998                       

────────────────────────────────────────────────────────────────── 

rodina │Hrakora A1/1                                  │2 + 1 ks = 3 

       │ 53/113 Horta 2005                      81/177 PIV-25 Hortis  

       │ 52/421 Hetica 1992                      

────────────────────────────────────────────────────────────────── 

rodina │232 Furioso III                               │3 + 1 ks = 4 

       │ 81/31 Axina 2007    81/152 GIII-1 Amelie                       

       │ 52/264 Farida-J                     Forma 2000 
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rodina │520 Shagya X-9                                │2 + 1 ks = 3 

       │ NSXV-2 Indiga/Truba 2014   81/263 FVII-5 Merlota                     

       │        Gipsi 2001                       

────────────────────────────────────────────────────────────────── 

rodina │Nectarine                                     │1 + 1 ks = 2 

       │        Vočko                        81/197 NSI-8 Floreta 

────────────────────────────────────────────────────────────────── 

rodina │JM3124 Šárka 1981                             │1 + 1 ks = 2 

       │ 52/123 Sáva 2010     81/262 PXIV-1 Surry                       

────────────────────────────────────────────────────────────────── 

rodina │SM1472 Radka 1970                                 │1 ks 

       │ 57/570 Rita 2000                       

────────────────────────────────────────────────────────────────── 

rodina │Rita 1969                                         │1 ks 

       │ 81/50  Rita 2008                        

────────────────────────────────────────────────────────────────── 

rodina │31/53 Furina                                  │1 + 3 ks = 4 

       │ 57/488 Jiskra 1997    81/194 G I MT-7 Jessia   

                   81/318 PXVIII MT-3  

            81/319 PXVIII MT-4                    

────────────────────────────────────────────────────────────────── 

rodina │JM1780 Chvojka 1969                               │1 ks 

       │ 52/470 Irse 2003                        

────────────────────────────────────────────────────────────────── 

rodina │227 Riva vchpr.voj.kořist 1935                    │1 ks  

       │ 81/196 G I MT-9 Goldyn - HK                      

────────────────────────────────────────────────────────────────── 

rodina │1290 Klára 1986                                   │1 ks 

       │ 52/262 Fazola 2010                      

────────────────────────────────────────────────────────────────── 
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rodina │La Norma(FR) A1/1                             │1 + 1 ks = 2 

       │        Non Pareille (GER)1995   81/143 NSI-1 Naomi G         

────────────────────────────────────────────────────────────────── 

rodina │Guisel A1/1                                       │1 ks 

       │        Night Butterfly 1996            

────────────────────────────────────────────────────────────────── 

rodina │107 Nonius XIII-5                                 │1 ks 

       │        Nonius XIX-14 SK/Nokia 2008      

────────────────────────────────────────────────────────────────── 

rodina │JČ 137 Lenka                                       │1 ks 

       │ 53/549 Unie 1995                        

────────────────────────────────────────────────────────────────── 

rodina │Eel A1/1                                      │1 + 1 ks = 2 

       │        Elisabeth Druhá 1993  81/27 Sisi 2007             

────────────────────────────────────────────────────────────────── 

rodina │VČ1069 Čajka                                      │1 ks 

       │ 53/307 Lissa 2007                      

────────────────────────────────────────────────────────────────── 

rodina │Niente A1/1                                       │1 ks 

       │ 53/84  Neka 2005                        

────────────────────────────────────────────────────────────────── 

rodina │282 Cesta                                         │1 ks 

       │ 59/564 Cinema 1996                      

────────────────────────────────────────────────────────────────── 

rodina │Zadina                                            │1 ks 

       │ 52/6   Saň 1998                         

────────────────────────────────────────────────────────────────── 

rodina │Bystrina A1/1                                     │1 ks 

       │ SM 3235 Florida 1985                   

────────────────────────────────────────────────────────────────── 
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rodina │Escalia A1/1                                  │1 + 2 ks = 3 

       │ 55/459 Espera 2006    61/450 Perry   

     │ 81/305 FXIV MT-3 Ella G                   

────────────────────────────────────────────────────────────────── 

rodina │Mirona A1/1                                       │1 ks 

       │ 70/464 Michel 1994                     

────────────────────────────────────────────────────────────────── 

rodina │10 Atala                                          │1 ks 

       │ 67/594 Láva 2000                        

────────────────────────────────────────────────────────────────── 

rodina │259 Jerychonka ox                             │1 + 1 ks = 2 

       │        Prémia 2001    81/265 DI-5 Ithildin                    

────────────────────────────────────────────────────────────────── 

rodina │SM1207 Rita                                   │0 + 1 ks = 1 

       │       81/95 CI-11 Rozárka                     

────────────────────────────────────────────────────────────────── 

rodina │JM1725 Dája                                       │1 ks 

       │ 52/302 Riva 1991                        

────────────────────────────────────────────────────────────────── 

rodina │Pierota                                           │1 ks 

       │ 7/140  Pierota-I 1992                   

────────────────────────────────────────────────────────────────── 

rodina │Fatinica                                      │1 + 2 ks = 3 

       │ 8/173  Komtesa 1991    81/159 PIV-14 Komta 

        81/209 PIV MT-28 Komise                     

────────────────────────────────────────────────────────────────── 

rodina │Č235 Monika                                   │1 + 1 ks = 2 

       │ 57/694 Petty 2003       81/315 PV MT-18                    

────────────────────────────────────────────────────────────────── 

rodina │JM2661 Ruběna                                     │1 ks 

       │ 52/388 Julka 2002                       
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────────────────────────────────────────────────────────────────── 

rodina │SM881 Svita                                       │1 ks 

       │ 67/665 Lakia 2001                      

────────────────────────────────────────────────────────────────── 

rodina │SM2480 Vydra                                      │1 ks 

       │ 70/893 Havana (Nela)2001               

────────────────────────────────────────────────────────────────── 

rodina │1-471 Minka/Meta                                  │1 ks 

       │ 53/677 Manka 1997                       

────────────────────────────────────────────────────────────────── 

rodina │SM3305 Anabelle                                   │1 ks 

       │ 57/513 Gery 1998                        

────────────────────────────────────────────────────────────────── 

rodina │SM1567 Jiskra                                     │1 ks 

       │ 57/589 Jakarta 2001                     

────────────────────────────────────────────────────────────────── 

rodina │28 Amurath                                    │1 + 1 ks = 2 

       │        Furioso XXVII-16 SK/Linduška 2008 FXIII-3 Figlin 

────────────────────────────────────────────────────────────────── 

rodina │869 Furioso II-4                              │1 + 1 ks = 2 

  │  Poduška 2002     81/273 FXII-3 Piriska                    

rodina │Piková Dáma                                       │1 ks 

       │ 51/421 Granada 2002                     

────────────────────────────────────────────────────────────────── 

rodina │Speedy Star A1/1                                  │1 ks 

       │ 57/746 Mad Speedy 2004                  

────────────────────────────────────────────────────────────────── 

rodina │10-327 Blanka                                     │1 ks 

       │ Vanesa 

────────────────────────────────────────────────────────────────── 
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rodina │124 Viktorka trak.klisna                          │2 ks 

       │ 72/827 Queen Very 

   54/36  Chelsea 2004                    

────────────────────────────────────────────────────────────────── 

rodina │JM516 Olina                                       │1 ks 

       │ 1/526  Arwen 2006                        

────────────────────────────────────────────────────────────────── 

rodina │SM2131 Maryša                                     │1 ks 

       │ 81/15  Korina 2006                     

────────────────────────────────────────────────────────────────── 

rodina │SM492 Dalina                                      │1 ks 

       │ 70/725 Luneta 1998                      

────────────────────────────────────────────────────────────────── 

rodina │CZ-10/Kadisza Mloda 1902                          │1 ks 

       │        Keila CZ-Sh-A-232 (Koh.VI-2) 

────────────────────────────────────────────────────────────────── 

rodina │CZ-7/370 Moldauerin 1783                          │1 ks 

       │        Kráska CZ-Sh-A-179          

────────────────────────────────────────────────────────────────── 

rodina │CZ-6/Milordka 1810 Slawuta                        │1 ks 

       │ 78/8   Ghajariy CZ-Sh-A-207        

────────────────────────────────────────────────────────────────── 

rodina │228 Slavata                                       │1 ks 

       │ 11/469 Vanesa                      

────────────────────────────────────────────────────────────────── 

rodina │A1/1 Nitouche 1989         │0 + 1 ks = 1 

       │       NSI-9 Hana 2016 

────────────────────────────────────────────────────────────────── 

rodina │A1/1 Sotea          │0 + 2 ks = 2 

  │         81/298 G IV-3 Stella 

  │       81/299 G IV-4 Scarlett 
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────────────────────────────────────────────────────────────────── 

rodina │69/809 Salome          │0 + 1 ks = 1 

        81/320 P XVIII MT-5 

────────────────────────────────────────────────────────────────── 

rodina │1-313 Furina          │0 + 2 ks = 2 

  │ 55/625 Penny 

    55/626 Persi     

────────────────────────────────────────────────────────────────── 

rodina │A1/1 Cosima 1998         │0 + 1 ks = 1 

        81/316 P VIII MT-18 

────────────────────────────────────────────────────────────────── 

rodina │354 Furioso-37 Naptár         │1 ks 

  │ FXXX-26/Trampolína 

CELKEM: Klisny ZS 208ks – klisničky CHR 115ks 

 

klisničky po hřebci Furioso XXIV-4/Hamlet 
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∑ 93 rodin 

MOTĚŠICKÉ RODINY (9) 

RODINY ∑ HPK//PK CHR 

188 Simina xx 7 3 4 

83 Oliver Twist 5 3 2 

300 Przedswit I. 8 4 4 

94 Coustquard 66 5 4 1 

66 Dahoman 7 4 3 

9 Oliver Twist 3 2 1 

232 Furioso III. 4 3 1 

520 Sh X-9 3 2 1 

259 Orna 

Jerychonka 

1 1 0 

28 Amurath 2 1 1 

869 Furioso II-4 2 1 1 

 47 28 19 

 

KLADRUBY/POHOŘELICE 

RODINY ∑ HPK/PK CHR 

228 Slavata 1 1 0 

124 Viktorka 2 2 0 

Zadina 1 1 0 

282 Cesta 1 1 0 

227 Riva vchpr. 1 0 1 

Hela, trak. 

koř. 

8 4 4 
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 ZEMSKÉ  

RODINY ∑ HPK/PK CHR 

89 Emila 26 14 12 

JM977 Milá 17 11 6 

JM1921 Liba 13 6 7 

Gina 13 10 3 

Cenuška A1/1 14 10 4 

Gelma A1/1 17 7 10 
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